



# Městský úřad Strakonice

Odbor školství a cestovního ruchu



Vážený pan

.....

**Naše značka:**  
MUST/003954/2017/ŠCR/bro

**Vyřizuje:**  
Broulimová/383 700 612

**Datum:**  
23. ledna 2017

## Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ze dne 19. 1. 2017 zasíláme Vámi požadované údaje:

- 1) počet žáků a dětí v základních školách a mateřských školách ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Strakonice ve školním roce 2016/2017 (tabulka č. 1)
- 2) kapacita a skutečná naplněnost základních škol zřizovaných městem Strakonice za období 10 let (tabulka č. 2).

S pozdravem

Ing. Libuše Řeřábková  
vedoucí odboru

2x příloha

Tab.č. 1

**Počet žáků a dětí v ZŠ a MŠ ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Strakonice ve školním roce 2016/2017**

(dle údajů ze zahajovacích výkazů podle stavu k 30.9.)

Škola	Počet žáků, dětí
ZŠ Cehnice	115
ZŠ Čestice	152
ZŠ Katovice	200
ZŠ Malenice	26
ZŠ Novosedly	* 0
ZŠ Radomyšl	184
ZŠ Dukelská	967
ZŠ F. L. Čelakovského	601
ZŠ Krále J. z Poděbrad	540
ZŠ Povážská	320
ZŠ Střelské Hoštice	49
ZŠ Štěkeň	190
ZŠ Volenice	124
ZŠ Volyně	399
<b>CELKEM</b>	<b>3 867</b>
MŠ Cehnice	41
MŠ Čejetice	50
MŠ Čepřovice	23
MŠ Čestice	50
MŠ Doubravice	23
MŠ Katovice	72
MŠ Malenice	34
MŠ Novosedly	25
MŠ Radomyšl	95
MŠ Řepice	21
MŠ Čtyřlístek	87
MŠ U Parku	123
MŠ Lidická	476
MŠ A. B. Svojsíka	112
MŠ Šumavská	136
MŠ Střelské Hoštice	33
MŠ Štěkeň	41
MŠ Volenice	52
MŠ Volyně	100
<b>CELKEM</b>	<b>1 594</b>

\* činnost školy pozastavena

**Tab.č. 2****Kapacita a skutečná naplněnost základních škol zřizovaných městem Strakonice**

(dle údajů ze zahajovacích výkazů podle stavu k 30.9.)

Škola	Kapacita ve školním roce:										Počet žáků ve školním roce:									
	2007/08	2008/09	2009/10	2010/11	2011/12	2012/13	2013/14	2014/15	2015/16	2016/17	2007/08	2008/09	2009/10	2010/11	2011/12	2012/13	2013/14	2014/15	2015/16	2016/17
ZŠ Dukelská	975	975	975	975	975	975	975	975	975	975	839	844	840	857	897	906	917	936	949	967
ZŠ F.L.Čelakovského	700	700	700	700	700	700	700	700	700	700	478	456	465	464	462	472	498	538	553	601
ZŠ Krále J.z Poděbrad	525	525	525	525	525	525	525	525	525	570	391	381	355	395	387	417	469	470	511	540
ZŠ Povážská	630	630	630	630	630	630	540	540	540	540	389	332	306	275	285	279	300	308	319	320